
Bredeparkens Grundejerforen i n g 2017

Budget 2018

Kontingent 2018 (91x 800 + 320)
Kontingenter 2017 restance (6.800) betalt i 2018
Kontingenter 2018 restance (4.800)
Renteindtægter
lndtægter i alt

Udgifter

Vejafgift og rensning af vejbrønde
Generalforsamling og møder
Vedligeholdelse af fælles installationer og arealer
Fælles
Forsikring
Kontorudgifter

Udgifter ialt

Overskud

Udgifter lndtægter
73.120,O0

4.800,00
-3.200,00

50,00
74.770,00

26.000,00
9.000,00

35.000,00
1.500,00
2.000,00

900,00

74.300,00

470,00


